Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 61340-09-15-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale ndertimi kun ( tubo)’  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44163130-0 Tuba kanalizimesh  

6. Fondi limit: 2,998,954(dymilion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e pesedhjete 

e kater) Lekë, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (njëzet) 

ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora 29.09.2025(d/m/v)   ora

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF 

57972-08-12-2025_ 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Blerje materiale ndëtimi, tubo për KUN” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 2,998,954(dymilion e nenteqind e nentedhjete e 

tete mije e nenteqind e pesedhjete e kater) Lekë, pa TVSH  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

LUAN TABAKU